Conf. Diagnosim *sp.* sequentibus.

Semel lecta in ditione Lucensi ab Haliday.

Sp. 6. H. Germinationis Rossi (exclus. sinon.)

Nigrina Mgn. Macq. (ortalis) Rndn. Schin.?

A praecedente distincta statura majore, et *pedum* colore non toto

nigro sed *coxis* et *metatarsis* quatuor posterioribus praeter geniculos lutescentibus.

Ab aliis congeneribus vero diversa, costa *alarum* nigricante a basi usque ad apicem venae secundae longitudinalis, et nigredine apicali in costa ascendentē, ibi exili et sensim postice dilatata ultra venam quartam: fascia transversa intermedia ab apice nigredinis costalis ultra venam quintam descendente: vena transversa exteriore nigricante limbata. — *Thorax* nigricans grisei adspersus, unicolor.

Abdomen totum nigro-nitens.

Caput et *antennae* circiter ut in *afficta* Meig.

Sinonim. Schinerii dubia, quia in speciminibus nostris thorax haud grisei vittatus.

Frequenter in Italia legitur praesertim boreali et media.

Sp. 7. H. bifasciata *Lw.*

Hilaris *Ruhn.*

Frons facies et *antennae* totae etiam apice laete rufae, orbitis oculorum albidis — *Antennae* mediocriter longae, articulo tertio apice paulo acutiusculo.

Thorax cum *scutello* cinerascens unicolor.

Abdomen nigro-nitens, segmentis secundo et tertio basi albidi fasciatis.

Alae costa nigricante a basi usque contra venam primam, et ibi nigredo in fasciolam brevissimam retro extensa: ad apicem venae secundae fascia nigricante usque ultra venam quintam descendente, transversa intermedia inclusa, in costa nigredini basali proxima sed sejuncta spatio angusto pallide sub-lutescente: vena transversa exteriore fasciola nigricante cincta: apice nigro-limbato, nigredine usque ultra venam quartam descendente, postice latiore, et intus excavata, antice in costa non neque exiliter continuata usque ad venam secundam.

Pedes nigri, quatuor posteriorum tarsis basi et geniculis lutescentibus. — *Halteres* albidi.

Unicum exemplar legi in montuosis agri parmensis, et in Sicilia etiam vivit teste Loewio.

Sp. 8. H. palustris Mgn. Macq. Zett. Schin. Radn.

Conf. Descript. Zetterst. V. p. 2162.

Distincta a precedentibus prae ceteris facie nigra, a sequente,
seu *oscillante* Mgn. fronte latissime non anguste rufa et antemnis
sat longioribus, etc. ab aliis fronte non tota nigra.

Alae parce et dilute fusco-notatae, venis transversis fusco-cinctis.

Frequens in Italia superiori ad aquas palustres et etiam in
Italia media legenda.

Sp. 9. H. Oscillans Mgn. Schin.

Similis *H. palustri* Mgn. sed distincta, *antennis* sat brevibus et
colore frontis late nigro, vitta tantum intermedia rufa, sed etiam
venis transversis non manifeste fusco-limbatis: costa alarum ad
basim anguste fuscescente usque ad apicem venae secundae, ad
radicem obscuriore: apice venae tertiae macula fusca notato,
latiuscula, usque ad venam quartam extensa, sed non ad apicem
alae.